
ZARZĄDZENIE NR 1042/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz 167 z poźn. zm.) oraz § 19 pkt 3 i 4 uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
19 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

754 

758 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 1042/2024  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 31 grudnia 2024 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

71012 

75478 

75814 

85278 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

2110 

2110 

2130 

2100 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

 17 638,20 

 0,00 

 100 000,00 

 179 529,00 

 0,00 

 17 638,20 

 100 000,00 

 179 529,00 

 0,00 

 17 638,20 

 100 000,00 

 179 529,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 121 795,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 121 795,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 121 795,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 450 695,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 450 695,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 450 695,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 17 638,20 

 0,00 

 100 000,00 

 630 224,00 

 0,00 

 17 638,20 

 100 000,00 

 630 224,00 

 0,00 

 17 638,20 

 100 000,00 

 630 224,00 

 0,00 

w tym 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 121 795,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 121 795,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 121 795,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

855 

010 

600 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

85516 

01095 

60004 

60015 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

2030 

4010 

4110 

3020 

4210 

4260 

4400 

4260 

4270 

4300 

4390 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

 0,00 

 25,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 9 000,00 

 294 100,00 

 0,00 

 0,00 

 25,00 

 0,00 

 347 613,00 

 0,00 

 25,00 

 347 613,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  100 000,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   538 767,20 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 25,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 175 500,00 

 15 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 25,00 

 0,00 

 242 013,00 

 0,00 

 25,00 

 275 013,00 

 121 795,00 

 0,00 

 0,00 

 82 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 529 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

 37 000,00 

 20 000,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 700,00 

 0,00 

 456 500,00 

 463 395,00  297 167,20 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 12 700,00 

 25,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 9 000,00 

 294 100,00 

 0,00 

 12 700,00 

 25,00 

 0,00 

 347 613,00 

 12 700,00 

 25,00 

 804 113,00 

 760 562,20 

w tym 

w tym 

 221 795,00 

 0,00 

 25,00 

 82 000,00 

 242 013,00 

 0,00 

 25,00 

 804 113,00 

 0,00 

 0,00 

 25,00 

 16 000,00 

 37 000,00 

 20 000,00 

 9 000,00 

 0,00 

 175 500,00 

 15 000,00 

 10 000,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

710 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

60016 

60017 

60019 

60020 

70005 

70007 

71012 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

PŁATNE PARKOWANIE 

FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

4560 

6660 

4260 

4270 

4300 

4270 

4300 

4300 

4300 

4300 

4270 

4300 

4520 

4010 

4040 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCIERNEJ 
WYSOKOŚCI 

ZWROTY DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI, DOTYCZĄCE WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

 41 513,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 039,43 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 22 677,63 

 0,00 

 22 966,63 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 41 513,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 33 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 367,90 

 0,00 

 0,00 

 33 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 039,43 

 0,00 

 5 328,43 

 319 100,00 

 128 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 201 800,00 

 0,00 

 201 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 270 100,00 

 46 000,00 

 128 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 800,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 167 000,00 

 156 000,00 

 500,00 

 18 000,00 

 33 000,00 

 82 000,00 

 1 000,00 

 200 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 323 000,00 

 18 500,00 

 33 000,00 

 82 000,00 

 1 000,00 

 200 800,00 

 0,00 

 201 800,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 41 513,00 

 0,00 

 0,00 

 167 000,00 

 156 000,00 

 500,00 

 18 000,00 

 33 000,00 

 82 000,00 

 1 000,00 

 200 800,00 

 0,00 

 0,00 

 5 039,43 

 0,00 

 323 000,00 

 18 500,00 

 33 000,00 

 82 000,00 

 1 000,00 

 200 800,00 

 22 677,63 

 201 800,00 

 22 966,63 

w tym 

 319 100,00 

 128 000,00 

 33 000,00 

 0,00 

 0,00 

 201 800,00 

 5 039,43 

 201 800,00 

 5 328,43 

 0,00 

 41 513,00 

 3 000,00 

 270 100,00 

 46 000,00 

 128 000,00 

 0,00 

 33 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 800,00 

 200 000,00 

 0,00 

 4 367,90 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

71015 

75011 

75023 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4110 

4120 

4300 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

4360 

4410 

4430 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4300 

4390 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 

 0,00 

 0,00 

 17 638,20 

 289,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 289,00 

 0,00 

 20 000,00 

 20 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 455,92 

 215,61 

 0,00 

 0,00 

 289,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 30 000,00 

 0,00 

 0,00 

 289,00 

 0,00 

 65 000,00 

 65 000,00 

 0,00 

 96 355,79 

 461 900,00 

 558 455,79 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 134,32 

 4 250,00 

 3 435,94 

 56 670,75 

 17 675,55 

 6 423,63 

 5,60 

 160,00 

 1 600,00 

 1 000,00 

 275 273,00 

 0,00 

 0,00 

 16 456,00 

 25 500,00 

 62 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 95 355,79 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 118 100,00 

 80 000,00 

 241 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 96 355,79 

 506 900,00 

 603 455,79 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 17 638,20 

 289,00 

 0,00 

 95 355,79 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 138 100,00 

 80 000,00 

 241 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 289,00 

 96 355,79 

 526 900,00 

 623 455,79 

w tym 

 289,00 

 96 355,79 

 526 900,00 

 623 455,79 

 455,92 

 215,61 

 0,00 

 0,00 

 289,00 

 0,00 

 0,00 

 5 134,32 

 4 250,00 

 3 435,94 

 56 670,75 

 17 675,55 

 6 423,63 

 5,60 

 160,00 

 1 600,00 

 1 000,00 

 275 273,00 

 0,00 

 15 000,00 

 16 456,00 

 55 500,00 

 62 000,00 

 5 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75075 

75411 

75416 

75421 

75478 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

4430 

4440 

4480 

4710 

4110 

4120 

3070 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

3020 

4010 

4270 

4300 

4700 

4010 

4010 

4210 

ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 782,00 

 0,00 

 0,00 

 665,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 55 000,00 

 0,00 

 17 447,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 117 447,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 301,00 

 0,00 

 3 377,00 

 9 664,00 

 0,00 

 105,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 55 000,00 

 0,00 

 17 447,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 117 447,00 

 200,00 

 0,00 

 38 800,00 

 346,10 

 0,00 

 39 146,10 

 0,00 

 24 171,00 

 0,00 

 53 500,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 30 800,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 346,10 

 0,00 

 0,00 

 67 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 800,00 

 0,00 

 346,10 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 25 800,00 

 0,00 

 346,10 

 39 146,10 

Gmina Powiat 

7 8 

 67 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 16 782,00 

 0,00 

 0,00 

 665,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 800,00 

 0,00 

 346,10 

 55 000,00 

 200,00 

 17 447,00 

 25 800,00 

 0,00 

 100 346,10 

 156 593,10 

w tym 

 200,00 

 17 447,00 

 38 800,00 

 346,10 

 100 000,00 

 156 593,10 

 0,00 

 24 171,00 

 20 000,00 

 53 500,00 

 0,00 

 200,00 

 4 301,00 

 0,00 

 3 377,00 

 9 664,00 

 0,00 

 105,00 

 0,00 

 30 800,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 346,10 

 0,00 

 55 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

755 

801 

Wyszczególnienie 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75495 

75515 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4300 

4270 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

4520 

2540 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4430 

4440 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

 45 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 094,16 

 354,54 

 51,30 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 0,00 

 2 500,00 

 368 183,88 

w zł 

Gmina Powiat 

 45 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 95,00 

 1 500,00 

 555,00 

 250,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 50 000,00 

 2 500,00 

 208 896,00 

 0,00 

 0,00 

 146 825,29 

 0,00 

 197 333,29 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 000,00 

 5 146,00 

 1 100,00 

 3 000,00 

 11 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 3 150,00 

 0,00 

 0,00 

 4 300,00 

 0,00 

 5 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 963,00 

 84 337,00 

 7 737,00 

 0,00 

 9 000,00 

 14 600,00 

 553,00 

 30,00 

 5 400,00 

 1 021,00 

 6 638,00 

 1 902,00 

 13 000,00 

 0,00 

 471 940,39 

 0,00 

 627 028,29 

Gmina Powiat 

7 8 

 45 000,00 

 5 000,00 

 8 000,00 

 2 094,16 

 354,54 

 51,30 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 963,00 

 84 337,00 

 7 737,00 

 0,00 

 9 000,00 

 14 600,00 

 553,00 

 30,00 

 5 400,00 

 1 021,00 

 6 638,00 

 1 902,00 

 13 000,00 

 2 500,00 

 471 940,39 

 2 500,00 

 995 212,17 

w tym 

 0,00 

 2 500,00 

 196 825,29 

 2 500,00 

 406 229,29 

 45 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 95,00 

 1 500,00 

 555,00 

 250,00 

 100,00 

 0,00 

 9 000,00 

 5 146,00 

 1 100,00 

 3 000,00 

 61 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 3 150,00 

 0,00 

 0,00 

 4 300,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

PRZEDSZKOLA 

4700 

4710 

4740 

4750 

4790 

4850 

3020 

4110 

4210 

4260 

4280 

4430 

4610 

4740 

4750 

4790 

4850 

2540 

4010 

4120 

4210 

SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 000,00 

 135,00 

 3 600,00 

 94,00 

 1 080,31 

 9 732,35 

 0,00 

 2 118,85 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 37 760,51 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 94,00 

 1 000,00 

 135,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 229,00 

 0,00 

 0,00 

 31 038,00 

 800,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 102 060,00 

 269,29 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 242,00 

 200,00 

 834,00 

 245,00 

 0,00 

 50 448,82 

 222 455,62 

 9 000,00 

 53 609,95 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 616,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 69 975,18 

Gmina Powiat 

7 8 

 245,00 

 0,00 

 50 448,82 

 222 455,62 

 9 000,00 

 53 609,95 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 000,00 

 135,00 

 3 600,00 

 94,00 

 1 080,31 

 9 732,35 

 0,00 

 2 118,85 

 21 616,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 37 760,51 

 69 975,18 

w tym 

 17 229,00 

 31 038,00 

 800,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 102 060,00 

 269,29 

 94,00 

 1 000,00 

 135,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 0,00 

 12 242,00 

 200,00 

 834,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80105 

80107 

80113 

80115 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

4260 

4300 

4390 

4440 

4710 

4740 

4750 

4790 

4850 

2540 

4110 

4440 

4790 

4370 

2540 

4110 

4260 

4350 

4440 

4710 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 269,00 

 0,00 

 10 000,00 

 8 536,46 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 98 030,40 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 10,00 

 0,00 

 0,00 

 6 600,00 

 0,00 

 12 010,00 

 0,00 

 8 400,00 

 0,00 

 0,00 

 5 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 562,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 900,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 540,00 

 698,00 

 6 167,00 

 35,00 

 12 939,05 

 15 739,68 

 800,00 

 5 440,45 

 5 697,00 

 3 000,00 

 0,00 

 2 109,00 

 3 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 697,00 

 5 109,00 

 3 500,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 2 540,00 

 698,00 

 6 167,00 

 35,00 

 12 939,05 

 15 739,68 

 800,00 

 5 440,45 

 5 697,00 

 3 000,00 

 0,00 

 2 109,00 

 3 500,00 

 5 269,00 

 0,00 

 10 000,00 

 8 536,46 

 0,00 

 1 000,00 

 5 697,00 

 5 109,00 

 3 500,00 

 98 030,40 

w tym 

 0,00 

 15 000,00 

 0,00 

 12 010,00 

 5 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 562,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 500,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 10,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80116 

80117 

80120 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4740 

4750 

4790 

4850 

2540 

2590 

2540 

4260 

4300 

4440 

4740 

4750 

4850 

2540 

4010 

4110 

4120 

4170 

ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 6 033,35 

 48 521,93 

 9 000,00 

 9 669,66 

 0,00 

 2 887,00 

 9 956,00 

 7 000,00 

 2 000,00 

 10,00 

 2 495,66 

 12 897,69 

 2 786,30 

 3 853,00 

 4 981,00 

 420,00 

 0,00 

 500,00 

 2 887,00 

 37 145,65 

 124 755,32 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 047,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 9 600,00 

 2 900,00 

 2 000,00 

 9 047,00 

 0,00 

 49 405,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 6 033,35 

 48 521,93 

 9 000,00 

 9 669,66 

 0,00 

 2 887,00 

 9 956,00 

 7 000,00 

 2 000,00 

 10,00 

 2 495,66 

 12 897,69 

 2 786,30 

 3 853,00 

 4 981,00 

 420,00 

 0,00 

 500,00 

 2 887,00 

 37 145,65 

 124 755,32 

w tym 

 9 047,00 

 0,00 

 49 405,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 047,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 9 600,00 

 2 900,00 

 2 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80134 

80148 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4700 

4710 

4740 

4750 

4790 

4850 

4010 

4110 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4700 

4790 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 2 500,00 

 50 000,00 

 2 500,00 

 6 500,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 4 346,00 

 0,00 

 2 647,00 

 2 077,77 

 16 086,31 

 24 411,00 

 3 333,24 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 7 100,00 

 0,00 

 1 100,00 

 1 400,00 

 10 000,00 

 3 000,00 

 21 600,00 

 3 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 5 637,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 1,00 

 3 500,00 

 1 210,00 

 600,00 

 2 604,00 

 0,00 

 5 940,00 

 5 122,00 

 0,00 

 6 291,00 

 2 500,00 

 0,00 

 1 000,00 

 11 500,00 

 0,00 

 39 005,00 

 6 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 60 605,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 150,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 500,00 

 50 000,00 

 2 500,00 

 6 500,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 4 346,00 

 0,00 

 2 647,00 

 2 077,77 

 16 086,31 

 24 411,00 

 3 333,24 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 7 100,00 

 0,00 

 1 100,00 

 1 400,00 

 10 000,00 

 3 150,00 

 21 600,00 

 3 150,00 

w tym 

 60 605,00 

 8 000,00 

 5 637,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 1,00 

 3 500,00 

 1 210,00 

 600,00 

 2 604,00 

 0,00 

 5 940,00 

 5 122,00 

 0,00 

 6 291,00 

 2 500,00 

 0,00 

 1 000,00 

 11 500,00 

 0,00 

 39 005,00 

 6 600,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80149 

80150 

80178 

80195 

85154 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

2590 

4110 

4120 

4440 

4750 

4790 

4850 

2540 

4110 

4790 

4270 

4300 

4170 

4300 

4010 

4040 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 36 005,00 

 3 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 39 005,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 032,00 

 1 038,00 

 0,00 

 0,00 

 118 971,00 

 118 971,00 

 0,00 

 506,00 

 250,00 

 0,00 

 0,00 

 1 276,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 038,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 500,00 

 800,00 

 9 255,00 

 0,00 

 0,00 

 2 502,00 

 10 175,67 

 0,00 

 2 093,05 

 33 031,00 

 2 600,00 

 11 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 871,00 

 0,00 

 24 025,72 

 46 631,00 

 0,00 

 0,00 

 118 971,00 

 118 971,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 9 255,00 

 0,00 

 0,00 

 2 502,00 

 10 175,67 

 0,00 

 2 093,05 

 33 031,00 

 2 600,00 

 11 000,00 

 36 005,00 

 3 000,00 

 4 000,00 

 0,00 

 3 871,00 

 0,00 

 24 025,72 

 46 631,00 

 39 005,00 

 4 000,00 

 118 971,00 

 118 971,00 

w tym 

 2 032,00 

 1 038,00 

 0,00 

 4 000,00 

 118 971,00 

 118 971,00 

 0,00 

 506,00 

 250,00 

 0,00 

 0,00 

 1 276,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 038,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 15 500,00 

 800,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 11



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4360 

4410 

4430 

4480 

4520 

4610 

4700 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4220 

4230 

4280 

4430 

4520 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 2 300,00 

 5 000,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 4 100,00 

 0,00 

 25 700,00 

 68 048,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 6 200,00 

 0,00 

 0,00 

 8 500,00 

 0,00 

 1 300,00 

 0,00 

 5 600,00 

 25 700,00 

 68 148,00 

 0,00 

 275 632,45 

 3 800,00 

 71,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 20 000,00 

 20 000,00 

 48 800,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 500,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 98 400,00 

 0,00 

 0,00 

 8 300,00 

 6 000,00 

 700,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 153 937,45 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 800,00 

 98 400,00 

 0,00 

 0,00 

 8 300,00 

 6 000,00 

 700,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 2 300,00 

 5 000,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 4 100,00 

 0,00 

 25 700,00 

 221 985,45 

w tym 

 25 700,00 

 343 780,45 

 3 800,00 

 71,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 20 000,00 

 20 000,00 

 48 800,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 1 500,00 

 500,00 

 0,00 

 1 000,00 

 1 000,00 

 3 000,00 

 6 200,00 

 0,00 

 0,00 

 8 500,00 

 0,00 

 1 300,00 

 0,00 

 5 600,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85203 

85205 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

4710 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4360 

4430 

4440 

4510 

4710 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4700 

TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 200,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 908,00 

 20 430,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 270,00 

 22 338,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 1 100,00 

 0,00 

 70,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10,00 

 70,00 

 1 724,00 

 217,00 

 0,00 

 0,00 

 2 600,00 

 16 733,00 

 984,00 

 2 270,00 

 22 338,00 

 55 645,00 

 140,00 

 0,00 

 9 708,00 

 2 167,00 

 1 417,00 

 1 372,00 

 0,00 

 2 777,00 

 15 662,00 

 0,00 

 22 238,00 

 4,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 140,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 14 128,00 

 0,00 

 8 178,00 

 16 361,00 

 11 090,00 

 100,00 

 3 600,00 

 1 788,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 140,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 55 645,00 

 140,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 70,00 

 0,00 

 14 128,00 

 0,00 

 8 178,00 

 16 361,00 

 12 290,00 

 100,00 

 4 600,00 

 1 788,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 140,00 

 1 908,00 

 20 430,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 57 915,00 

 22 478,00 

w tym 

 57 915,00 

 22 478,00 

 1 100,00 

 9 708,00 

 2 237,00 

 1 417,00 

 1 372,00 

 0,00 

 2 777,00 

 15 662,00 

 2 200,00 

 22 238,00 

 4,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 10,00 

 70,00 

 1 864,00 

 217,00 

 0,00 

 0,00 

 2 600,00 

 16 733,00 

 984,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 13



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85219 

85220 

85228 

85278 

85295 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

3020 

4010 

4110 

4170 

4210 

4300 

4440 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4360 

4430 

4480 

4110 

4120 

4170 

3110 

3110 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 9 670,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 480,00 

 0,00 

 0,00 

 120,00 

 20,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 1 200,00 

 150,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 150,00 

 3 590,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 2 000,00 

 1 000,00 

 3 200,00 

 950,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 140,00 

 10 550,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 150,00 

 10 690,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 21 820,00 

 33 540,00 

 12 200,00 

 121 795,00 

 30 492,45 

 14 820,00 

 7 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 240,00 

 0,00 

 15 600,00 

 14 300,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 8 266,00 

 3 934,00 

 0,00 

 121 795,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 400,00 

 0,00 

 0,00 

 6 300,00 

 3 100,00 

 0,00 

 0,00 

 240,00 

 0,00 

 0,00 

 38 200,00 

 0,00 

 2 100,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 12 200,00 

 0,00 

 0,00 

 14 800,00 

 40 640,00 

 12 200,00 

 0,00 

 30 512,45 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 9 670,00 

 0,00 

 5 400,00 

 0,00 

 4 480,00 

 6 300,00 

 3 100,00 

 120,00 

 20,00 

 240,00 

 0,00 

 500,00 

 39 400,00 

 150,00 

 3 700,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 12 200,00 

 0,00 

 0,00 

 28 950,00 

 44 230,00 

 12 200,00 

 0,00 

 30 512,45 

w tym 

 28 970,00 

 44 230,00 

 12 200,00 

 121 795,00 

 30 492,45 

 14 820,00 

 9 000,00 

 1 000,00 

 3 200,00 

 950,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 240,00 

 140,00 

 26 150,00 

 14 300,00 

 3 000,00 

 0,00 

 0,00 

 400,00 

 8 266,00 

 3 934,00 

 0,00 

 121 795,00 

 24 000,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 14



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85311 

85321 

85395 

85404 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

4019 

4110 

4117 

4119 

4120 

4127 

4210 

4300 

4307 

4309 

4367 

4710 

4717 

3110 

4110 

4210 

4170 

4360 

4210 

4300 

2540 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,01 

 0,04 

 0,03 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 634,00 

 0,08 

 300,00 

 0,00 

 634,00 

 300,08 

 71 473,12 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,01 

 0,04 

 0,03 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,08 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 300,08 

 30 232,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 1 774,45 

 0,00 

 140,00 

 0,00 

 40,00 

 112,00 

 4 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3,00 

 0,00 

 23,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 40,00 

 0,00 

 124,45 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

 15 400,00 

 278,00 

 1 650,00 

 0,00 

 20,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 40,00 

 0,00 

 124,45 

 0,00 

 0,00 

 13 000,00 

 15 400,00 

 278,00 

 1 650,00 

 0,00 

 20,00 

 0,00 

 0,01 

 0,04 

 0,03 

 0,00 

 300,00 

 500,00 

 0,00 

 634,00 

 0,08 

 300,00 

 500,00 

 634,00 

 800,08 

 71 473,12 

w tym 

 0,08 

 300,00 

 500,00 

 0,00 

 800,08 

 30 232,00 

 1 774,45 

 0,00 

 140,00 

 0,00 

 40,00 

 112,00 

 4 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3,00 

 0,00 

 23,00 

 0,01 

 0,04 

 0,03 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 15



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

85406 

85410 

85421 

85502 

85503 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

4300 

4390 

4750 

2540 

4210 

4270 

4300 

4390 

4410 

4210 

4260 

4280 

3110 

4010 

4210 

4360 

4440 

4010 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 2 000,00 

 0,00 

 38 343,12 

 2 264,00 

 0,00 

 0,00 

 27 767,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 465,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 40 343,12 

 30 031,00 

 465,00 

 0,00 

 0,00 

 57 552,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 11 544,00 

 8 629,00 

 0,00 

 5 594,00 

 2 000,00 

 265,00 

 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 27 767,00 

 465,00 

 0,00 

 0,00 

 290 202,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 135,00 

 1 533,00 

 59 682,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 160,00 

 0,00 

 5,00 

 290,00 

 13 680,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 975,00 

 1 160,00 

 0,00 

 0,00 

 1 243,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 135,00 

 1 533,00 

 305 032,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 2 000,00 

 0,00 

 38 343,12 

 2 264,00 

 0,00 

 0,00 

 27 767,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 465,00 

 0,00 

 13 975,00 

 1 160,00 

 0,00 

 0,00 

 1 243,00 

 40 343,12 

 30 031,00 

 465,00 

 15 135,00 

 1 533,00 

 362 584,00 

w tym 

 2 000,00 

 27 767,00 

 465,00 

 15 135,00 

 1 533,00 

 349 884,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 11 544,00 

 8 629,00 

 0,00 

 5 594,00 

 2 000,00 

 265,00 

 200,00 

 0,00 

 1 160,00 

 0,00 

 5,00 

 290,00 

 13 680,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 16



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85504 

85508 

85510 

85516 

WSPIERANIE RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

4110 

4120 

4210 

4710 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4710 

3110 

4110 

4120 

4210 

4270 

4110 

4710 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4300 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 2 200,00 

 0,00 

 130,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 72,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27 480,00 

 10 072,00 

 20 000,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 260 000,00 

 0,00 

 72,00 

 0,00 

 10 130,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 270 202,00 

 20 000,00 

 0,00 

 28 790,00 

 0,00 

 0,00 

 14 224,00 

 0,00 

 0,00 

 1 533,00 

 0,00 

 25 000,00 

 2 200,00 

 0,00 

 1 440,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 024,00 

 8 700,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 0,00 

 240,00 

 30,00 

 0,00 

 20,00 

 0,00 

 0,00 

 340,00 

 0,00 

 1 100,00 

 0,00 

 260 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 000,00 

 0,00 

 5 200,00 

 3 000,00 

 7 500,00 

 2 000,00 

 1 440,00 

 260 000,00 

 0,00 

 26 924,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 240,00 

 30,00 

 0,00 

 20,00 

 25 000,00 

 2 200,00 

 340,00 

 130,00 

 1 100,00 

 150,00 

 260 000,00 

 72,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 5 200,00 

 3 000,00 

 7 500,00 

 2 000,00 

 28 920,00 

 270 072,00 

 20 000,00 

 26 924,00 

w tym 

 28 790,00 

 270 202,00 

 20 000,00 

 14 224,00 

 0,00 

 0,00 

 1 533,00 

 0,00 

 25 000,00 

 2 200,00 

 0,00 

 1 440,00 

 0,00 

 150,00 

 260 000,00 

 0,00 

 72,00 

 0,00 

 10 130,00 

 20 000,00 

 0,00 

 2 024,00 

 8 700,00 

 0,00 

 0,00 

 3 500,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 17



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90004 

90015 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

4710 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

4270 

4300 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  1 063 091,51 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   538 767,20 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 1 143 093 330,83 

 1 240 086 363,26 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 96 993 032,43 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 046 220,63 

 43 600,00 

 22 000,00 

 65 600,00 

 0,00 

 41 600,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

 1 224,00 

 0,00 

 8 000,00 

 2 000,00 

 32 100,00 

 1 500,00 

 0,00 

 22 000,00 

 43 600,00 

 22 000,00 

 65 600,00 

 2 571 970,63  1 076 108,71 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 224,00 

 0,00 

 8 000,00 

 2 000,00 

 32 100,00 

 1 500,00 

 0,00 

 22 000,00 

 43 600,00 

 22 000,00 

 65 600,00 

 3 648 079,34 

w tym 

 3 109 312,14 

 43 600,00 

 22 000,00 

 65 600,00 

 0,00 

 41 600,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 22 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 18



660 562,20 zł                

* 17 638,20 zł                  

* 450 695,00 zł                

* 179 529,00 zł                

* 12 700,00 zł                  

II. Zmniejszenie dochodów

121 795,00 zł

* 121 795,00 zł                

      o kwotę

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

w dziale 710 - Działalność usługa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71012 - Zadania z zakresu

geodezji i kartografii na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.460.2024.MJ z dnia 31 października 2024 r. Zmian dokonano zgodnie z

wnioskiem Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej we Wrocławiu GK-

PB.3111.1.42.2024.MP dnia 21 października 2024 r. z przeznaczeniem na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów

założenia inicjalnej bazy GESUT dla 11 obrębów miasta Wałbrzych.

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister

Finansów na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.14.2024.p z dnia 16

grudnia 2024 r. z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.)

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister

Finansów na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.14.2024.g z dnia 16

grudnia 2024 r. z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.)

w dziale 758 - Różne rozliczenia

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 855 - Rodzina

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85516 - System opieki nad

dziećmi w wieku do lat 3 na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.679.2024.ABł z dnia 24 grudnia 2024 r. Powyższe środki pochodzące z

rezerwy celowej (cz. 83, poz. 58), przeznaczone są na dofinansowanie zadań własnych

z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 gmin poszkodowanych w

wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 2024 roku

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85278 - Usuwanie skutków

klęsk żywiołowych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.443.2024.MS z dnia 27 grudnia 2024 r. Powyższa dotacja przeznaczona była

na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa w art. 5 ust. 1

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla

rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 2024

roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 1



100 000,00 zł                

* 100 000,00 zł                

2 887 517,14 zł             

* 25,00 zł                         

* 41 513,00 zł                  

* 762 600,00 zł                

* 200 800,00 zł                

* 1 000,00 zł                    

* 5 039,43 zł                    

* 289,00 zł                       

* -  zł                             

* 96 355,79 zł                  

* 20 000,00 zł                  

III. Przeniesienie dochodów między rozdziałami i paragrafami w ramach tego 

samego działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między rozdziałami, paragrafami i kategoriami zadań na

wniosek ZDKiUM w celu zabezpieczenia środków na bieżące zadania jednostki (w tym

oczyszczanie i utrzymanie dróg, oświetlenie ulic, gospodarowanie parkingami,

utrzymanie infrastruktury przystankowej) 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70007 -

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy dotyczy zabezpieczenia środków na

remonty komunalnego zasobu mieszkaniowego 

IV. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego 

samego działu klasyfikacji budżetowej

     na kwotę

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór

budowlany na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta

Wałbrzycha dotyczy zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia

w dziale 710 - Działalność usługowa

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między rozdziałami w związku z zabezpieczeniem planu na

ogłoszenie Prezydenta Wałbrzycha

w dziale 750 - Administracja publiczna

w dziale 600 - Transport i łączność 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60015 - Drogi publiczne

w miastach na prawach powiatu w związku z koniecznością zabezpieczenia planu

odsetek od zwrotu płatności zgodnie z decyzją CUPT 1/2024 (sygn.

CUPT.BP.ZOP2.532.2.2024.KK.6) dotyczącej zadania związanego z budową

obwodnicy

przeniesienie dotacji celowej z budżetu państwa między kategoriami zadania w ramach

rozdz. 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na podstawie pisma Wojewody

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.330.2024.ABł z dnia 30 grudnia 2024 r. Powyższa

decyzja stanowi korektę klasyfikacji budżetowej i odpowiednio kwot. Korekta nie

zmienia kwoty „Razem”. 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 01095 - Pozostała

działalność dotyczy środków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71012 - Zadania z

zakresu geodezji i kartografii dotyczy środków na zadania zlecone z zakresu

administracji rządowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy

wojewódzkie dotyczy środków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin

(miast i miast na prawach powiatu) dotyczy zabezpieczenia planu na wynagrodzenia

pracowników Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 2



* 231 627,00 zł                

* 275 273,00 zł                

* 200,00 zł                       

* 17 447,00 zł                  

* 25 000,00 zł                  

* 13 800,00 zł                  

* 346,10 zł                       

* 2 500,00 zł                    

* 397 182,29 zł                

* 9 047,00 zł                    

* 28 400,00 zł                  

* 90 571,00 zł                  

* 1 800,00 zł                    

* 18 400,00 zł                  

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy

powiatowe państwowych straży pożarnych na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej

Straży Pożarnej w Wałbrzychu dotyczy zabezpieczenia planu na bieżące potrzeby

jednostki

przeniesienie wydatków między rozdziałami w związku z refundacją poniesionych

wydatków na usuwanie skutków powodzi z tytułu odsetek uzyskanych od środków

zgromadzonych na rachunku bankowym dotyczącym otrzymanych środków z

Dolnośląskiego Urzędu Marszałkowskiego

przeniesienie wydatków między rozdziałami dotyczy środków z Funduszu Pomocy na

dodatkowe zadania edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna

(miejska) dotyczy zabezpieczenia planu na bieżące potrzeby Straży Miejskiej w

Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 75075 -

Promocja jednostek samorządu terytorialnego dotyczy zabezpieczenia planu na

składki ZUS 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej oraz rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na wniosek Domu Seniora Rusinowa

dotyczy środków na dodatki motywacyjne

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na doposażenie

świetlicy dla dzieci, usługi remontowe, zakup usług pozostałych, telefonii, różne opłaty i

składki oraz na koszty postępowania sądowego i wynagrodzenia pracownika

obsługującego Placówkę Wsparcia Dziennego

przeniesienie wydatków między rozdziałami dotyczy zabezpieczenia planu na

świadczenie usług serwisowania monitoringu miejskiego oraz na szkolenia

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między jednostkami rozdziałami i paragrafami na wnioski

placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia w celu

zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia do pokoi w hostelu dla osób

doznających przemocy

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75515 - Nieodpłatna

pomoc prawna w związku z zabezpieczeniem planu na wynagrodzenia i składki ZUS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej na wniosek Domu Seniora Biały Kamień dotyczy zabezpieczenia planu na

bieżące potrzeby jednostki

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 75023 -

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) dotyczy zabezpieczenia planu na

wynagrodzenia i składki ZUS w ZDKiUM

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin

(miast i miast na prawach powiatu) na wniosek ZDKiUM dotyczy zabezpieczenia planu

na wynagrodzenia i składki ZUS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 3



* 5 800,00 zł                    

* 34 395,00 zł                  

* 23 220,00 zł                  

* 140,00 zł                       

* 22 338,00 zł                  

* 28 950,00 zł                  

* 44 230,00 zł                  

* 12 200,00 zł                  

* 28 440,00 zł                  

* 2 052,45 zł                    

* 20,00 zł                         

* 0,08 zł                           

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała

działalność na wniosek MOPS dotyczy środków na realizacje projektu pn.

"Subregionalny system tworzenia miejsc pracy dla osób zagrożonych wykluczeniem

społecznym w sektorze usług społecznych z wykorzystaniem dostępnych instrumentów

ekonomii społecznej"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85228 - Usługi

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze na wniosek MOPS dotyczy środków w

ramach Korpusu Wsparcia Seniorów pod ostateczne rozliczenie usług sąsiedzkich w

ramach programu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała

działalność na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na zakupy w Centrum

Integracji Społecznej w ramach trwałości projektu CIS realizowanego w roku 2023,

przesunięcia środków w ramach otrzymanego w roku 2024 grantu od fundacji z tytułu

wsparcia w usuwaniu skutków powodzi oraz w ramach rządowego programu Senior+

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki

wsparcia na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia planu na usługi remontowe

niezbędne w schronisku przy ul. Ogrodowej 2a, różne opłaty i składki, w tym na

Fundusz Pracy dotyczące poszczególnych obiektów Centrum Wsparcia Socjalnego i

Domu Matki oraz na opłaty na rzecz budżetu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85220 - Jednostki

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia planu na usługi bytowe w mieszkaniach

chronionych, opłaty i różne składki oraz na wynagrodzenia i składki z tytułu

ubezpieczeń społecznych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej na wniosek Domu Seniora Sobięcin dotyczy zabezpieczenia planu na

składki ZUS i Fundusz Pracy

w dziale 853 - Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

przeniesienia wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na wpłaty na PPK

przeniesienie wydatków między paragrafami i kategoriami zadań w ramach rozdz.

85219 - Ośrodki pomocy społecznej na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia planu

na dodatki i wynagrodzenia dla pracowników obsługujących zadania PFRON, opłatę

za rachunki od umów zleceń, zakup usług pozostałych, korektę odpisu z ZFŚS na

koniec roku 2024 r., oraz na superwizję pracowników socjalnych (szkolenie)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w

zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek Specjalistycznego Ośrodka

Wsparcia w celu m. in. zabezpieczenia środków na doposażenie jednostki (art.

sanitarne, biurowe i terapeutyczne oraz zakup defibrylatora)

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w

zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek MOPS w związku z

zabezpieczeniem środków na Fundusz Pracy

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki

wsparcia na wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w celu zabezpieczenia

środków na bieżącą realizację zadań jednostki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na wniosek PSPS Nr 10 dotyczy

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 4



* 300,00 zł                       

* 500,00 zł                       

* 30 232,00 zł                  

* 15 135,00 zł                  

* 1 533,00 zł                    

* 28 790,00 zł                  

* 270 072,00 zł                

* 130,00 zł                       

* 20 000,00 zł                  

* 14 224,00 zł                  

* 2 000,00 zł                    

* 63 600,00 zł                  

przeniesienie wydatków między paragrafami i kategoriami zadań w ramach rozdz.

85508 - Rodziny zastępcze na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia planu na

doposażenie sali terapeutycznej dla rodzin zastępczych oraz składek ZUS w ramach

programu rządowego pn. "Wsparcie rodzin Zastępczych"

przeniesienie wydatków między paragrafami i kategoriami zadań w ramach rozdz.

85504 - Wspieranie rodziny na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia planu w ramach

programu "Asystent rodziny" na delegacje dla asystenta oraz na zakup usług

pozostałych, zakup materiałów biurowych i na składki z tytułu ubezpieczeń

społecznych i PPK

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia planu na koszty obsługi zadania zleconego z budżetu państwa

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia plany na wpłaty na PPK

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85395 - Pozostała

działalność na wniosek MOPS dotyczy zabezpieczenia środków na koszty obsługi

zadania dotyczącego wypłaty refundacji podatku VAT za paliwa gazowe

w dziale 855 – Rodzina

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90004 - Utrzymanie

zieleni w miastach i gminach, rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg rozdz.

90095 - Pozostała działalności na wniosek ZDKiUM w celu zabezpieczenia środków na

zadania bieżące jednostki

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85510 -

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych na wnioski placówek opiekuńczo-

wychowawczych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki

nad dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85406 - Poradnie

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne rozdz. 85410 - Internaty

i bursy szkolne i rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii na wnioski placówek

oświatowych

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do

spraw orzekania o niepełnosprawności dotyczy zabezpieczenia środków na opłaty z

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90004 - Utrzymanie

zieleni w miastach i gminach w celu zabezpieczenia środków na usługi remontowe

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85503 - Karta Dużej

Rodziny na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia planu na dodatek specjalny dla

pracownika obsługującego Kartę Dużej Rodziny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98D5E8A-C6FD-4181-8C89-621DA1C98F94. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 1042/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


